UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA

https://www.prefeitura.unicamp.br/
falepref@unicamp.br

___________________________________________________________________

PORTARIA PREFEITURA nº 01/2025

Constitui Comissão Especial para realizar o Plano
de Contingência para serviços de manutenção
predial e urbana.

O PREFEITO UNIVERSITÁRIO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 1º da Portaria GR-015/1980,

de 11 de março de 1980, baixa a seguinte portaria:

Art.1° -  Fica constituída a Comissão Especial, composta pelos membros abaixo relacionados, sob a

coordenação do primeiro e vice coordenação do segundo, com a finalidade de formular e apresentar o

Plano de Contingência para os serviços de manutenção predial e urbana:

I- Geraldo José Ferreira

II- Fabrício Marques Tardivelli

III- Alex de Moura Lemes Ribeiro

IV- Alexandre Silveira Campos

V- Fábio Mateus Barbosa

VI- Guilherme Marcante

VII- João Felipe Canizza Furlan

VIII- Raimundo Fagner de Freitas Kochem

IX- Renan Ramiro Basílio

X- Wellington Terra de Andrade

Art. 2º - A Comissão terá o prazo de 30 (trinta) dias para concluir os trabalhos.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campinas, 10 de março de 2025.

JULIANO HENRIQUE DAVOLI FINELLI
Prefeito

PORTARIA INTERNA PREFEITURA nº 1/2025

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 4A4850D8 6AF8416B 850624A3 5A4DBE2E

https://www.prefeitura.unicamp.br/
mailto:falepref@unicamp.br

Documento assinado eletronicamente por JULIANO HENRIQUE DAVOLI FINELLI, Prefeito, em 10/03/2025, às 10:14 horas,
conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
4A4850D8 6AF8416B 850624A3 5A4DBE2E

PORTARIA INTERNA PREFEITURA nº 1/2025